ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

 от 23.03.2021                                                                                   № 23

Об утверждении Плана мероприятий по повышению
поступлений налоговых и  неналоговых доходов
в бюджет Бавленского сельского поселения

     В целях повышения эффективности мобилизации поступлений налоговых
и неналоговых доходов в бюджет Бавленского сельского поселения
постановляю:

1. Утвердить План мероприятий по повышению поступлений налоговых и
неналоговых доходов в бюджет Бавленского сельского поселения на (далее –
План мероприятий) согласно приложению.

2. Ответственным лицам администрации Бавленского сельского поселения
обеспечить выполнение настоящего постановления и представление
информации о ходе выполнения Плана мероприятий в Финансовое
управление администрации Кольчугинского  района до 5-го числа месяца,
следующего за отчетным кварталом.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Бавленского
сельского поселения от 18.02.2019 №17 «Об утверждении Плана
мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов
в бюджет Бавленского сельского поселения »

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Глава администрации                                             А.М.Сомов